002-IVA     Tipo Factor: Exento         Base: $55.72

A Cuenta de Terceros

RFC:GHE0110262XA    Nombre:GRUPO HOTELERO EMPRESARIAL     Regimen Fiscal:601     Domicilio Fiscal:06040

$2,002.17Subtotal

$0.00Descuento

$320.35+ 002-IVA

$55.70Otros Cargos

(DOS MIL TRESCIENTOS SETENTA Y OCHO PESOS 22/100 MXN) Total $2,378.22

Leyendas y observaciones

Folio fiscal Número de certificado SAT Fecha y hora de certificación

8510D9F8-3D69-A24C-9456-49E6966AC231 00001000000702501858 2025-07-07T19:35:58

RFC proveedor de certificación Sello digital del SAT Sello digital del CFDI